| ] ® (I T |

—@Grillstube=

STARKHEIM

=

’ ; .

Das Erlebnislokal fiir Jung und Alt

OFFNUNGSZEITEN

Freitag ab 18 Uhr - Warme Kiiche ab 18 Uhr
Samstag ab 17 Uhr - Warme Kiiche ab 18 Uhr
Samstag den 9.07.20222 geschlossene Gesellschaft
5onntags ab 11 Uhr gedffnet
Warme Kiiche von 11:45 Uhr bis 13.45 Uhr und abends ab 18:00 Uhr

LU EMPFEHLEN

Pfannkuchensuppe
Lebersknodelsuppe

Schlemmerteller (Grilfieisch, Schweinesteak, Grillwirsti, Grillsauce, Gemise, Kartoffein)
Rehsteak mit Krauterbutter und Kartoffeln

Rehragout mit Semmelknédel

Lachsforelle mit Paprikasauce und Reis

Gemiisepflanzerl mit Salatrand

Getrankte Hefekrianze mit Kirschsauce und Vanilleeis

Sonntag mittags
Schweinebraten mit Knodel

KUCHEN AM SONNTAG DEN 83.87.2862

Heidelbeerkuchen
Erdbeerkuchen

Pfirsichmascarponekuchen
Mamorkuchen

Preise Inklusive 7 % MwSt.

‘ ‘ Offnungszeiten KW275b22b.indd 1 @

340¢€
340¢€

14,70 €

15,00 €

13,00 €

14,00 € ®
850¢€
6,60 €

9,30¢€

2,70 €
2,80 €

2,80€
2,20 €

03.07.2022 11:17:10 ‘ ‘



Bl $  EEEE ® ([ T
—(@Gprillstube=

STARKHEIM
R —=

SPEISEKARTE ——————
UNSERE GRILLSPEZIALITATEN Klein Normal  Grof

-

Grillfleisch (Halsgrat) mit Grillsauce und Pommes frites 690€ 11,00€ 1590¢€
Schweinesteaks mit Grillsauce und Pommes frites 6,80€ 1080€ 15,70€
Schweinesteak , Gyros Art” mit Knoblauchsauce und Pommes 6,80€ 1080€ 15,70€
(Schmettedingssteak vom Schweineriicken mit Gyrosgewiirzen)
Wammerl (Schweinebauch) mit Grillsauce und Pommes 740€ 11,30€ 16,40€
Rindersteak mit Krauterbutter und Pommes frites 1840€ 2430€ 28,20¢€
Pute mit Grillsauce und Pommes 840€ 1090€ 1590¢€
Pute mit Grillsauce und Salatrand 10,20 € 12,70€ 1770€
PFANNEGERIGHTE
Schnitzel paniert mit Preiselbeeren und Pommes frites 750€ 11,60€
Putenschnitzel paniert mit Preiselbeeren und Pommes frites 750€ 11,60€
2 Fleischpflanzerl mit Grillsauce und Kartoffelsalat 6,00€ 8,60€

& Kasespitzle 760 € @
Starkburger 6,30 €
Portion Pommes frites mit Ketchup 260€ 370€
Portion Pommes frites mit Sauce 290€ 390¢€
Kinder-Spitzle mit SofRRe 510€

BEILAGEN Umbest. zusétzl.

Beilagenportion Pommes 000€ 210€
Beilagenportion Kartoffeln 030€ 230¢€
Beilagenportion Reis 000€ 210€
Beilagenportion Kartoffelsalat (soweit verfiigbar) 030€ 230¢€
Salatrand 1,80€ 3,20€
Gemiiserand 1,80€ 3,20€

SALATE

Beilagensalat 3,20 €
Kleiner Salat 4,50 €
Salat einfach 5,60 €
GroRe Salatplatte 780 €

Preise im ,,AuRer Hausverkauf” Inklusive 7 % MwSt.

‘ ‘ Offnungszeiten KW275b22b.indd 2 @ 03.07.2022 11:17:13 ‘ ‘



