







ÖFFNUNGSZEITEN

Freitag ab 18 Uhr - Warme Küche ab 18 Uhr Samstag ab 17 Uhr - Warme Küche ab 18 Uhr Samstag den 9.07.20222 geschlossene Gesellschaft 5onntags ab 11 Uhr geöffnet

Warme Küche von 11:45 Uhr bis 13.45 Uhr und abends ab 18:00 Uhr

ZU EMPFEHLEN

Pfannkuchensuppe	3,40 €
Lebersknödelsuppe	3,40 €
Schlemmerteller (Grillfleisch, Schweinesteak, Grillwürstl, Grillsauce, Gemüse, Kartoffeln)	14,70 €
Rehsteak mit Kräuterbutter und Kartoffeln	15,00 €
Rehragout mit Semmelknödel	13,00 €
Lachsforelle mit Paprikasauce und Reis	14,00 €
Gemüsepflanzerl mit Salatrand	8,50 €
Getränkte Hefekränze mit Kirschsauce und Vanilleeis	6,60 €
Sonntag mittags	
Schweinebraten mit Knödel	9,30 €
KUCHEN AM SONNTAG DEN 03.07.2022	
Heidelbeerkuchen	2,70 €
Erdbeerkuchen	2,80 €
Pfirsichmascarponekuchen	2,80 €
Marmorkuchen	2,20 €







Salat einfach

Große Salatplatte





(

5,60 €

7,80 €

SPEISEKARTE

UNSERE GRILLSPEZIALITÄTEN	Klein	Normal	Groß
Grillfleisch (Halsgrat) mit Grillsauce und Pommes frites	6,90 €	11,00 €	15,90 €
Schweinesteaks mit Grillsauce und Pommes frites	6,80 €	10,80 €	15,70 €
Schweinesteak "Gyros Art" mit Knoblauchsauce und Pommes (Schmetterlingssteak vom Schweinerücken mit Gyrosgewürzen)	6,80 €	10,80 €	15,70 €
Wammerl (Schweinebauch) mit Grillsauce und Pommes	7,40 €	11,30 €	16,40 €
Rindersteak mit Kräuterbutter und Pommes frites	18,40 €	24,30 €	28,20 €
Pute mit Grillsauce und Pommes	8,40 €	10,90 €	15,90 €
Pute mit Grillsauce und Salatrand	10,20 €	12,70 €	17,70 €
PFANNEGERICHTE			
Schnitzel paniert mit Preiselbeeren und Pommes frites	7,50 €	11,60 €	
Putenschnitzel paniert mit Preiselbeeren und Pommes frites	7,50 €	11,60 €	
2 Fleischpflanzerl mit Grillsauce und Kartoffelsalat	6,00 €	8,60 €	
Käsespätzle		7,60 €	
Starkburger		6,30 €	
Portion Pommes frites mit Ketchup	2,60 €	3,70 €	
Portion Pommes frites mit Sauce	2,90 €	3,90 €	
Kinder-Spätzle mit Soße		5,10 €	
BEILAGEN	Umbest.	zusätzi.	
Beilagenportion Pommes	0,00€	2,10 €	
Beilagenportion Kartoffeln	0,30 €	2,30 €	
Beilagenportion Reis	0,00€	2,10 €	
Beilagenportion Kartoffelsalat (soweit verfügbar)	0,30 €	2,30 €	
Salatrand	1,80 €	3,20 €	
Gemüserand	1,80 €	3,20 €	
SALATE			
Beilagensalat		3,20 €	
Kleiner Salat		4,50 €	
Memer Jaiat		7,30 €	

Preise im "Außer Hausverkauf" Inklusive 7 % MwSt.